
站名 人數 時間 站名 人數 時間

麻豆郵局 06:20 土城國小(茶的魔手安明二店) 1 06:30
延平路佳里郵局 06:30 公學路與海佃路口(一級棒養生館) 06:42
西港大廟(遠傳電信) 06:35 海東國小 9 06:50
和順國小(進發機車行) 4 06:40 安中路與海佃路口(長欣通信) 1 06:55
安順國中(公車站牌) 5 06:50 同安路與海佃路口(安琪兒幼兒園) 9 07:00
安順派出所(輕鬆購五金安和門市) 3 07:00 文賢加油站(中油文賢路站) 2 07:10
正覺寺(紅茶幫) 2 07:10 合計 22
民德國中(建章牙醫診所) 2 07:12
合計 16

站名 人數 時間

湖內大湖教會 1 06:30
站名 人數 時間 上茄萣廟口(消費合作社) 4 06:42

新市區公所(農會超市) 06:40 白砂崙萬福宮(全家) 2 06:45
興南客運新化站(正對面) 06:47 省躬國小(BOTES廚藝明興路上等) 4 06:50
西勢國小(頂好烘焙坊) 2 06:52 南區區公所(金華路101文具) 06:56
大灣廟口(廣護宮) 8 06:55 新都路與金華路口(洪允宗診所) 2 06:58
永康區公所(文雄眼鏡永康店) 17 07:00 金華派出所(慶鴻骨外科診所) 3 07:00
砲兵學校(二王郵局) 7 07:02 合計 16

小東路中華路口(金三角大樓) 2 07:07
合計 36

站名 人數 時間

阿蓮國小 06:20
關廟國中(旁公車站牌) 1 06:30
歸仁區公所(自來水服務所) 4 06:40
中山路與民生北街(大歸仁服裝公司公車站牌) 2 06:50
仁德區公所(快速剪髮) 1 07:00
合計 8

開車日期：113年8月9日(五)

光華高中113學年度新生始業式校車開車時間表

1.請務必記住自己的路線，

以免放學排隊時上錯車。

2.請詳記搭乘時間地點，提

早五分鐘等車，逾時不侯。

3.放學請於16:00前至穿堂

排路隊,校車於16:05準時發

車。

麻豆安定線 學甲佳里線

茄萣線

新市新化線

阿蓮關廟線


